
1 / 3

AOC GAMING AG344UXM

Dokonalý a špičkový herní zážitek! AG344UXM je první
MiniLED monitor 21 : 9 na světě. Díky vestavěným
rozhraním USB-C, USB Hub a KVM je tento monitor
ideální pro hraní her, domácí kancelář a streamování.
Dosahujte nejvyšších standardů díky 170 Hz,
antireflexnímu displeji a době odezvy 1 ms GtG.
Certifikovaný VESA HDR1000 a neomezený prostor na
pracovní ploše vám zaručí naprosto pohlcující herní
zkušenost i produktivitu v domácí kanceláři.
Přizpůsobte si RGB zážitek prostřednictvím našeho
softwaru AOC G-Menu a upravte úhel monitoru podle
svých potřeb pomocí integrované funkce naklonění,
otočení a nastavení výšky.

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1 440
zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz
zachycující každý detail. Širokoúhlý poměr stran 21 : 9 je
perfektní pro sledování filmů v širokém formátu nebo
ponoření se do nejnovější hry, a kromě toho nabízí více
prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva poskytuje
širokou paletu pro živý přirozeně vypadající obraz.



2 / 3

AOC GAMING AG344UXM

Díky použité mini LED technologii přináší tento model
nejvyšší jas, nejjemnější detaily a nejkonzistentnější
zobrazení, avšak přitom je tenčí než monitory s běžnou
LED technologií. Za účelem dosažení skutečně
působivého vizuálního zážitku došlo k eliminaci
zobrazování „padesáti odstínů šedi“, takže je výsledkem
skutečná černá omezující tvorbu stop v obraze.

Obnovovací frekvence 170 Hz, více než dvojnásobek
průmyslového standardu 60 Hz, zajišťuje hedvábně
plynulý chod her. Využijte potenciál vaší grafické karty.
Zapomeňte na trhání obrazu a rozmazávání pohybu.
Zažijte, jak se vaše reflexy stávají součástí akce. Nikdy se
nedívejte zpět.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

Naprosto pohlcující zážitek: naše monitory AOC nabízejí
speciální podsvícení na zadní straně zařízení, které
osvětlí vaši herní sestavu rozmanitými barvami. Vyberte
si jakoukoli oblíbenou barvu, synchronizujte ji se svými
ostatními zařízeními AOC a vyzkoušejte různé světelné
vzory.



3 / 3

AOC GAMING AG344UXM

OBECNÉ

Název modelu AG344UXM

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

8W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

467.74~597.74 (H)
× 816.4(W) ×
400.14(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

372.5(H) ×816.4
(W) ×87.9 (D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

983 (W) × 283 (D)
× 526 (H)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

17,7

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

12,77

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

34,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Poměr stran 21:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení Mini LED

Max Obnovovací
frekvence

170 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 1000 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.1 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

Microphone in Ano

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-170 Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30-255 KHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
1000

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

100,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

99,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

93,0

KVM 1x USB3.2 Gen 2
type C + 1x type B


